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ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Бизнес продажби и преговори/ Business 

Sales and Negotiations

1 C1001 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Търговия и продажби/ Trade and Sales2 C1002 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 1.Брой дисциплини за избор:1

Стимулиране на продажбите/ Sales 

Promotion

3 O1003 60  60  0  90 6 изпит/exam СИД/SOC

Търговски асортимент/ Trade Assortment3 O1004 60  60  0  90 6 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 2.Брой дисциплини за избор:1

Потребителско поведение/ CONSUMER 

BEHAVIOUR

4 O1005 60  60  0  90 6 изпит/exam СИД/SOC

Управление на търговци и търговски 

екипи/ Management of Sales Representatives 

and Sales Teams

4 O1006 60  60  0  90 6 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 3.Брой дисциплини за избор:1

Продажби на организирани пазари/ Sales at 

Exchange Markets

5 F1007 60  60  0  90 6 тек.оценка/

midterm exam

СФИ/SFOC

Общо/Total 300 0 450 30300

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Реклама и мърчандайзинг/ Advertising and 

Merchandising

6 C1008 60  60  0  60 4 изпит/exam СЗД/SCC

Сделки по търговско посредничество/ 

Trade Intermediation Deals

7 C1009 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Управление на веригата на доставки/ 

SUPPLY CHAIN MANAGEMENT

8 C1010 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Управление на риска при продажби/ Sales 

Risk Management

9 C1011 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 240 0 705 37240

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

10

0

0

0

0

0

0

0

0

9

6

2

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

120

360

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

360

120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1155

0

0

0

0

0

0

0

0

780

510

180

67

0

0

0

0

0

0

0

0

52

34

12

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "ИКОНОМИКА НА ТЪРГОВИЯТА"

HEAD OF DEPARTMENT "ECONOMICS OF TRADE":

Учебният план е приет на КС на катедра "ИКОНОМИКА НА ТЪРГОВИЯТА" от ________ с протокол № ____ и от 

факултетен съвет на факултет "Факултет Икономика на инфраструктурата" на  ________ с протокол № ____.

The Course Curriculum is approved by the Department of Economics of Trade on ________ (Record № ____) and by the 

Faculty Council of Economics of Infrastructure Faculty on ________ (Record № ____).

/доц. д-р Силвия Терезова

Assoc. prof. Silvia Terezova, PhD/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 60 60 0 90 6

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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ДЕКАН НА ФАКУЛТЕТ ИКОНОМИКА НА ИНФРАСТРУКТУРАТА

DEAN OF THE  "ECONOMICS OF INFRASTRUCTURE FACULTY":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПРОЦЕСИ И ДОКУМЕНТАЦИЯ

SECRETARY GENERAL FOR ACADEMIC PROCESS AND DOCUMENTATION:

/доц. д-р Силвия Терезова

Assoc. prof. Silvia Terezova, PhD/

/проф. д-р Даниела Иванова

Prof.  Daniela Ivanova, PhD/
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